КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 17 ноября 2014 года              № 99-р
с. Ольховка
«О выделении денежных средств

на проведение праздника
«День сельской библиотеки».
                              На основании п.16 ст.7 Устава Ольховского сельсовета и годового плана культурно-массовых мероприятий

    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Главному бухгалтеру Жуковой С.В. выделить денежные средства на проведение праздника «День

           сельской библиотеки» в сумме 500 руб.  из местного  бюджета по строке бюджетных расходов –

           прочие  расходы.

       2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
              Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г..В.Сецко